PAGE

ЗАРИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

( опубликовано в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска

от 25.12.2009 № 6 стр. 31)
	    18.12.2009
	№
	107
	г. Заринск

	О внесении изменений в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Заринске»  на 2009-2012 годы»

          Руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

           1.Внести в Приложение №1 к решению городского Собрания депутатов от 9.12.2008 № 116 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Заринске»  на 2009-2012 годы» следующие изменения:

1)Пункт 8 «Объем и источники финансирования программы» раздела 1 «Паспорт Программы» изложить в новой редакции:

	8. Объем и источники финансирования программы

	Общий объем финансирования мероприятий программы составляет  350,0  тыс. руб., в том числе:

средств городского бюджета – 350,0 тыс. руб.

Распределение объемов финансирования по годам:

2009 год -  150,0 тыс. руб.;

2010 год -  200 тыс. руб.;

2011 год - 0 тыс. руб.;

2012 год - 0 тыс. руб.

2)Подпункты 5.3, 5.4 пункта 5, раздела 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	5.3
	Приобретение  горюче-смазочных материалов
	100,0
	150
	0
	0

	Городской бюджет
	Администрация города
	Охрана общественного порядка

при проведении общегородских и

массовых мероприятий

	5.4
	Приобретение запасных частей к орг.технике, канцелярских товаров
	50,0
	50
	0
	0

	Городской бюджет
	Администрация города

3)Раздел 6 «Сводные финансовые затраты по направлениям Программы» изложить в новой редакции:
«6. Сводные финансовые затраты по направлениям Программы

	Источники и направления
расходов
	Финансовые затраты (тыс. руб.)

	всего
	в том числе

	2009

(план)
	2010

(план)
	2011

(план)
	2012

(план)

	Всего финансовых затрат

в том числе:

из городского бюджета
	350,0

350,0

	150,0

150,0
	200
200
	0

0
	0

0

       2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

       3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (С.Н. Приб).

Глава города                                                                                                                                           С.М. Балабин